БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАhЫБЛАГОВЕЩЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ   БЕДЕЕВА ПОЛЯНА

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ  БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                               РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 й.                         № 91-4               20 июня 2023 г.

О принятии в муниципальную собственность сельского поселения

Бедеево - Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан

муниципального движимого имущества

 На основании Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения

Совета муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан от 30.05.2023 г. № 30-494 Совет сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность сельского

поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан муниципальное движимое

имущество муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан - киоск, тип 2(6), балансовой стоимостью 1 639 502

(один миллион шестьсот тридцать девять тысяч пятьсот два) рубля 73 коп.,

остаточной стоимостью 468 429 (четыреста шестьдесят восемь тысяч

четыреста двадцать девять) рублей 33 коп.

2. Рекомендовать Администрации сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан предоставить в Отдел по управлению

муниципальной собственностью Администрации Муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения

изменений в Реестр муниципального имущества муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном

Уставом сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального

района Благовещенский район Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета сельского поселения Бедеево-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам муниципальной

собственности и социально-гуманитарным вопросам ( Закирова З.А.).

Председатель Совета

сельского поселения                                                              Н.С. Велижанина